VODA
N
E
R
E
Z
O
V

Y
NEREZOVÉ A PØÍRUBOVÉ ARMATURY 45
Zpìtné klapky, série 07 VODA
PØÍRUBOVÁ ZPÌTNÁ KLAPKA (KULIÈKA) S KONTROLNÍM
OTVOREM
BRA.F7.000
doporuèené projektové oznaèení: IVAR.BRA.F7.000 DN
pøíruba PN 10
TECHNICKÝ NÁKRES A ROZMÌRY
�
KÓD ROZMĚR B mm C mm E mm Hmotnost kg
F7000040 DN 40 172 95 180 7,5
F7000050 DN 50 187 92 200 7,9
F7000065 DN 65 218 112 240 11,9
F7000080 DN 80 262 135 260 16,3
F7000100 DN 100 317 180 300 22,3
F7000125 DN 125 343 200 350 28,1
F7000150 DN 150 397 240 400 48,4
F7000200 DN 200 494 310 500 88,4
F7000250 DN 250 596 406 600 156,2
F7000300 DN 300 680 460 700 200
F7000350 DN 350 800 596 850 300
F7000400 DN 400 1050 690 1100 600
ZÁVITOVÁ ZPÌTNÁ KLAPKA (KULIÈKA)
BRA.T7.000
doporuèené projektové oznaèení: IVAR.BRA.T7.000 DN
závit vnitøní - vnitøní, FF